
REGJISTRI   I REALIZIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2007

INSTITUCIONI  QENDROR  Bashkia Durres

Autoriteti Kontraktor Ndermarrja Sherbimeve  Komunale Durres

Nr Objekti I prokurimeve Fondi limit I pergjithshem Vlera e prokuruar Procedura e  Koha e zhvi. Firma fituese
Investime Shpenzime Investime Shpenzime Prokurimit te tenderit

1 Blerje vajra lubrifikant 950 000 930 000 Procedure e Hapur Korrik L.R.L sh.a
Durres

2 Blerje Karburant( I ndare ne Lote) 23 406 717 23 104 300 Procedure e Hapur Korrik Taci Oil & Kuid
Sh.p.k Tirane

3 Blerje materiale elektrike 2 837 400 2 516 858 Procedure e Hapur Gusht A.Bi.Esse
Sh.p.k Tirane

4 Blerje kazana plerash 2 500 000 2 400 000 Procedure e Hapur Gusht Jundrit sh.p.k
Elbasan

6 Blerje stola 1 000 000 990 000 Procedure e Hapur Tetor Leo-Okej sh.p.k 
&An-Ra sh.p.k

Tirane

Autoriteti Kontraktor Nermarrja Komunale Plazh

Nr Objekti I prokurimeve Fondi limit I pergjithshem Vlera e prokuruar Procedura e  Koha e zhvi. Firma fituese
Investime Shpenzime Investime Shpenzime Prokurimit te tenderit

1 Blerje goma 1 100 000 1 091 000 Procedure e Hapur 21.0 7.2007 Qualub sh.p.k
Tirane



Autoriteti Kontraktor Nermarrja Rruga  

Nr Objekti I prokurimeve Fondi limit I pergjithshem Vlera e prokuruar Procedura e  Koha e zhvi. Firma fituese
Investime Shpenzime Investime Shpenzime Prokurimit te tenderit

1 Blerje sharre prerese asfalti 1 400 000 1 392 000 Kerkese per propozim 11.08.2007 Panard shpk
Tirane

2 Blerje rrul I vogel 4 ton 3 000 000 2 755 200 Procedure e Hapur 30.08.2007 Shqiponja M
sh.p.k.Tirane

3 Blerje automjet 1 100 000 600 000 Procedure e Hapur 15.11.2007 Panard shpk
Tirane

4 Blerje automjet vetshkarkues 750 000 1 200 000 Procedure e Hapur 15.11.2007 Panard sh.p.k
Tirane

5 Blerje motogjenerator 500 000 480 000 Procedure e Hapur 15.11.2007 Panard sh.p.k
Tirane

Autoriteti Kontraktor Klubi I Shumesporteve "Teuta" 

Nr Objekti I prokurimeve Fondi limit I pergjithshem Vlera e prokuruar Procedura e  Koha e zhvi. Firma fituese
Investime Shpenzime Investime Shpenzime Prokurimit te tenderit

1 Blerje pajisje per dhomen e sportisteve 625 000 542 400 Procedure e Hapur 11.10.2007 Murati D sh.p.k.
Tirane

                 
                                                                                                                                                                 

INSTITUCIONI  QENDROR  Bashkia Durres

Pa T.V.Sh. Pa T.V.Sh.

Nr Objekti I prokurimeve Fondi limit I pergjithshem Vlera e prokuruar Procedura e  Koha e zhvi. Firma fituese
Investime Shpenzime Investime Shpenzime Prokurimit te tenderit

1 Blerje buke 1 397 916 1 281 000 Procedura e Hapur 30.07.2007 THETHI sh.p.k
Tirane



                                                                                                                         
2  Sinjalistika  turistike 1 666 580 1 625 180 Kerkese per propozim 27.07.2007 Road Sings& 

Marking shpk
Tirane

3 Blerje kanceleri dhe tonera per Bashk.                    1 657 916 Procedure e Hapur 19.07.2007 Albital Canon
Sh.p.k Durres

4 Blerje Ushqimesh (I ndare ne Lote) 7 695 499 7 328 130 Procedure e Hapur 30.06.2007 Lori universalsh.p.k
Tirane

5 Rikonstruksioni I Zyres se Gjendjes                              
Civile Rajoni Nr. 5 416 599 Kerkese per propozim 11.10.2007 Anulluar

6 Blerje Pajisje per Zyren Gj. Civile.R.5 416 667 Kerkese per propozim 11.10.2007 Anulluar
7 Blerje gazi 480 542 Kerkese per propozim 13.09.2007 Anulluar
8 Rikonstruksion I rruges Drita 1 666 354 Kerkese per propozim 12.10.2007 Anulluar
9 Rikonstruksioni I rrugeve brendshme

ne Lagjen Nr.8 16 666 635 13 677 507 Procedura e Hapur 31.10.2007 General Cars
Shullaz-Kurbin

10 Rikonstruksioni I rruges Bashkimi 62 499 923 52 050 005 Procedura e Hapur 01.11.2007 Infinit Konstruksion
Berat

11 Furnizim me Uje te pishem Kenete 24 000 000 15 933 120 Procedura e F.ZH.SH. 20.09.2007 Adriatik sh.p.k
Durres

12 Sistemim, asfaltim  dhe gjelberim I 
 kuartallit Lagja 18 17 499 975 17 121 597 Procedure e hapur 30.11.2007 Gjikuria sh. P. k.

Tirane
13 Ndertim I rrugeve te brendshme Lagja

nr.1(Pas Viles zogut) 16 666 417 16 190 771 Procedure e hapur 21.11.2007 Lulzimi shpk
Durres

14 Ndert.i rruges qe lidh sheshin "iliria me
rrugen Skenderbej 16 663 530 Procedure e hapur 19.11.2007 Anulluar

15 Blerje Dru  zjarri 2 687 500 Procedure e hapur 16.11.2007 Anulluar
16 Sistemim,gjelberim I kuartallit L.16 24 999 920 23 774 446 Procedure e hapur 03.12.2007 Gjikuria sh. P. k.

Tirane

17 Blerje kompjutera dhe printera 1 244 344 1 233 470 Kerkese per propozim 04.12.2007 Albital Canon
Sh.p.k Durres

18 Rehabilitimi I zones informale te Kenetes 5 259 800 Procedure e hapur 07.12.2007 Anulluar
19 Rikonstruksion kopshtesh dhe shkoll. 20 807 330 Procedura e Hapur 13.12.2007 Ne proces



20 Blerje Pemesh per Gjelberim 21 742 000 21 400 570 Procedure e hapur 14.12.2007 Buna shpk Durres
Ne proces kontrata

21 Galerija I.Kodra pajisje, ndricimi,punime 1 587 841 Kerkese per propozim 18.12.2007 Anulluar
22 Ndertim poliklinike e specialiteteve ne  

Shkozet 23 084 429 Procedure e hapur 26.12.2007 Ne proces
23 Rikonstruksion te D.SH.P+ Klinike

Dentare Durres 20 817 387 Procedure e hapur 27.12.2007 Ne proces
me TVSH me TVSH

24 Lidhja KUL te mbyllura me KUL te Lidhja kont.
hapura me tombino 70 ml 1 980 000 1 980  000 Procedura me negocim 11.09.2007 SENKA shpk

25 Rikonstruksion ne rrjetin e ujesjellesit ne Lidhja kont.
rrugen Tartan Kercove 1 310 000 1 310 000 Procedura me negocim 03.09.2007 Eurondertim 2000

26 Ndertim I murit dekorativ,stola kapitola  Lidhja kont.
ne rrugen Taulantia-Brryl 6 000 000 6 000 000 Procedura me negocim 10.09.2007 Almo konstruksion

27 Rikonstruksion ne rrjetin e ujesjellesit ne Lidhja kont.
rrugen Dardania 1 400 000 1 400 000 Procedura me negocim 03.09.2007 Eurondertim 2000

28 Vazhdim punumesh te Zdrukthtari- Lidhja kont.
Kimike 2  375 000 2  375 000 Procedura me negocim 03.09.2007 Elira shpk

29 Rikonstruksion I rruges ne vazhdim te Lidhja kont.
rruges   Blerimi+anekse Kristo Sotiri 6 000 000 6 000 000 Procedura me negocim 14.09.2007 Albavia shpk

30 Blerje te vogla per te gjitha grupet  Gjate gjithe
e mallrave 8 357 000 5 451 873 Blerje me vlere te vogel vitit


	Regjistri realizim 2007



